PAGE
3

[image: image1.png]

                         администрациЯ

НОВОМИНСКОГО сельского поселения

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023                                                   № 12
ст-ца Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 16 июля 2021 года № 99 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ,

услуг для муниципальных унитарных предприятий Новоминского

сельского поселения Каневского района»

     В соответствии с требованиями действующего законодательства, п о с т а- н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 16 июля 2021 года №99 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных унитарных предприятий Новоминского сельского поселения Каневского района»:
1.1  В пункт 12.1. добавить подпункт 10 следующего содержания:
«10) участник закупки не является иностранным агентом».

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru//).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                           А.Н. Чернушевич